

# ایران

www.iran-paper.com

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان و دست‌اندرکاران جشنواره فیلم عمار:

## قصه‌نویسی و رمان باید تقویت شود

همین صفحه



رئیس جهاد دانشگاهی تهران در گفت‌وگو با ایران:

## نخستین کرسی آزاداندیشی در دانشگاه را احمدی‌نژاد راه‌اندازی کرد



بحث‌های مختلف در سلف سروس دانشگاه علم و صنعت در می‌گرفت و همین بحث‌ها هسته اصلی کرسی‌های آزاداندیشی شد و معتقد احمدی‌نژاد نخستین کسی بود که این کرسی را راه‌اندازی کرد

صفحه ۱۴

## سفیر انقلاب اسلامی در مصر جدید

شیخ الازهر خطاب به رئیس‌جمهور اظهار داشت: «ما از طریق رسانه‌ها شما را زیاد زیارت کرده‌ایم، از همان لحظه اول که شما را دیده‌ایم به شما عشق ورزیده‌ایم و این امر، ادامه دارد ولی در نخستین دیدار، شما را ساده، فروتن و پارسا یافتیم.»

## بهای گاز را با پیامک پرداخت کنید

تمام مشترکان با ارسال کد ۱۵ رقمی اشتراک قبض گاز به یک سامانه الکترونیک، قبوض گاز را با پیامک دریافت کنند

## طنز خمسه

علیرضا خمسه در ادامه نقش‌های ژانر طنز نوزدهم اسفند در سری دوم «پایبخت» نقش بابا پنجلی را ایفا می‌کند

## اعتصاب غذای ۸۰۰ فلسطینی در همبستگی با اسرای اعتصابی

اعتصاب کنندگان از ۴ گروه فلسطینی در بند رژیم صهیونیستی، خواستار تعامل اداره زندان‌ها با ۳ مبارز فلسطینی هستند

صفحه ۲۷

## توزیع ۵ هزار تن پسته ۳۰ هزار تومانی

رئیس سازمان صنعت و معدن استان تهران: دو نفر از کسانی که به دلیل گرفتاری پسته‌های آنها ضبط شده بود، موافقت کرده‌اند تا پسته را به قیمت هر کیلوگرم ۳۰ هزار تومان عرضه کنند

صفحه ۸



مستقیم آثار تکثیر - lipair - توزیع آنلاین

امیدواری جوزانی برای بازگشایی خانه سینما قبل از سال نو

# ابهام ۵۰ هزار میلیاردی در شهرداری تهران

عضو شورای شهر: ما نظارت نداریم، نظاره‌گر تخلفات هستیم

همین صفحه

## پیام نفتی ایران به کشورهای خلیج فارس

محمود زبرکچیان‌زاده: ایران برای مشارکت در ۱۷ میدان مشترک نفت و گاز خلیج فارس به ۱۷ کشور پیشنهاد مشارکت به جای رقابت داده است

صفحه ۸

## تاکسی و موتورسیکلت برقی به خیابان‌ها می‌آید

علی‌محمد شاعری: مقرر شده هر ساله ۳۰ هزار موتورسیکلت، ۵ هزار تاکسی و ۵۰۰ اتوبوس و مینی‌بوس برقی وارد سیستم حمل و نقل عمومی شود

صفحه ۴

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره اعلام کرد

قائم‌مقام سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد

## تک خبر

## ایران- روسیه فینال تمام عیار جام جهانی تهران



اگرچه امروز بعد از دیدار ایران در مجارستان تکلیف رقیب روسیه در فینال جام جهانی کشتی فرنگی مشخص خواهد شد اما قدرت تیم ایران در این رقابت‌ها به خصوص درخشش فرشاد علی‌زاده در وزن ۷۴ کیلوگرم و ضعف تیم مجارستان حاکی از آن است که ایران یک پای فینال خواهد بود. تیم کشورمان که دیروز موفق شد با قدرت تیم‌های ترکیه، قزاقستان و آذربایجان را پشت سر بگذارد، در حالی با مجارستان روبرو می‌شود که به نظر بسیاری از کارشناسان کشتی، به عنوان بخت قهرمانی این دوره از رقابت‌ها به‌شمار می‌رود و می‌تواند چهارمین قهرمانی خود در جام جهانی را رقم بزند.

صفحه ۲۵

وزارت راه و شهر سازی سازمان بنادر و دریا نوردی فروش اوراق مشارکت طرح های توسعه بنادر شهید رجایی ، شهید بهشتی و ... شرح در صفحه ۳

آگهی مزایده فروش کاشی رجع به صفحه آخر

موسسه املاک و مستغلات تامین اجتماعی برگزار می نماید فروش املاک در استان های تهران ، فارس و اصفهان با شرایط نقد و اقساط (تخفیف در صورت خرید نقدی) رجع به صفحه ۳۶

اگر قصد سفر دارید آژانس ها ، تورها و هتل های معتبر را در صفحه ۹ ببینید هتل پردیسان مشهد کتی پرواز پارس ۸۸۷۸۴۰۸۴ حامی ۸۸۹۹۲۰۶۰ تلفن پذیرش مستقیم آگهی ۴۱-۸۸۵۰۳۳۳۹-۸۸۵۰۳۳۳۹

## بهره‌برداری رسمی از طرح توسعه مجتمع بندری شهید رجایی توسط دکتر احمدی‌نژاد

با حضور رئیس‌جمهور فاز دوم طرح توسعه بندر شهید رجایی از طرح‌های مهر ماندگار استان هرمزگان افتتاح شد و رسماً به بهره‌برداری رسید. دکتر محمود احمدی‌نژاد عصر دیروز با سفر به بندرعباس و حضور در مجتمع بندری شهید رجایی، فاز دوم طرح توسعه این بندر و ۱۶ بندر کوچک چند منظوره دیگر در هرمزگان را افتتاح کرد. شرکت در مراسم وحدت و انسجام جوانان ایران اسلامی و سخنرانی در این مراسم از دیگر برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور در استان هرمزگان بود.

## احمدی‌نژاد یکشنبه لایحه بودجه ۹۲ را به مجلس می‌برد

معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور: احمدی‌نژاد یکشنبه لایحه بودجه ۹۲ را به مجلس می‌برد. رئیس‌جمهور یکشنبه ۹۲ کل کشور روز یکشنبه ۶ بهمن ۹۱ توسط رئیس‌جمهور تقدیم مجلس می‌شود. رئیس‌جمهور یکشنبه ۹۱ کل کشور درباره لایحه بودجه ۹۲ کل کشور اظهار داشت: لایحه بودجه دولت مربوط به سال ۱۳۹۲ روز یکشنبه ۲ اسفند از سوی رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شورای اسلامی می‌شود. وی در مورد ارقام کلان لایحه بودجه ۹۲ از ارقام دولت معاونت برنامه‌ریزی به جمله نرخ ارز و نرخ تورم گفت: مقرر شده ارقام بودجه در گزارش رئیس‌جمهور به مجلس ارائه شود. معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور تأکید کرد: تدوین لایحه بودجه ۹۲ کل کشور در معاونت برنامه‌ریزی به پایان رسیده و مورد تصویب هیات دولت قرار گرفته و در نخستین جلسه علمی مجلس در هفته آینده ارائه خواهد شد.

## قصه‌نویسی و رمان با نقطه مطلوب فاصله دارد و باید تقویت شود

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان و دست‌اندرکاران جشنواره فیلم عمار: گروه سیاسی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار جمعی از مسئولان و دست‌اندرکاران جشنواره مردمی فیلم عمار، توجه به موضوع دین و معارف دینی و همچنین انقلاب اسلامی و ارزش‌های انقلاب در این جشنواره را اقدامی مبارک خواندند و تأکید کردند: نگاه به هنر اسلامی و سینمای دینی باید نگاهی بلند مدت و همراه با برنامه‌ریزی دقیق و امید به آینده و بهره‌گیری مناسب از ابزار هنر برای تأثیرگذاری حداکثری باشد.

ایشان با اظهار خرسندی از برگزاری جشنواره مردمی فیلم عمار انتخاب نام «عمار» را که از صحنه بزرگ پیامبر اسلام(ص) و یاران نزدیک حضرت علی(ع) بود، انتخابی پسندیده دانستند و با اشاره به ویژگی‌های ممتاز این صحنه بزرگ افزودند: تزلزل ناپذیری عمار در حوادث مختلف صدر اسلام و همچنین امتحان‌های سخت دوران بعد از پیامبر اسلام(ص)، موقع شناسایی و حضور در وقت نیاز و نقش تبیین‌کننده او در مسائل و حوادث دوران حضرت علی(ع) از ویژگی‌های برجسته و بارز عمار بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی نگاه امیدوارانه به آینده و بلند کردن آفق دیدار در اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی بسیار مهم ارزیابی و خاطرنشان کردند: حرکت انقلاب اسلامی که با پیروزی آن در سال ۱۳۵۷ آغاز شد و شکسته شدن هیمنه آمریکا و حوادث مختلفی که در این ۳۴ سال روی داده است، همه موقدات رسیدن به اهداف اصلی نظام اسلامی است، بنابراین باید با همت و تلاش مضاعف و نهراسیدن از دشمن و توطئه‌های او، پرهیز از سب‌های بی‌بسیاری و با سرعت بیشتر به سمت قله حرکت کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چنین نگاهی را در موضوع هنر اسلامی و سینمای دینی ضروری برشمردند و تأکید کردند: در این عرصه جوان‌های مومن، با طراوت و شادابی و دارای نگاه نو و همت بلند، موتور محرک برای حرکت رو به جلو هستند و پیشگویان نیز باید با بیان تجربیات خود و تربیت نیروهای جدید و کارآمد به این حرکت شتاب بیشتری ببخشند. ایشان، با اشاره به این‌که نگاه هنر سینما بر ضرورت برنامه‌ریزی و تشکیل اتاق فکر برای حرکت جوانان و استعداد‌های جدید در عرصه هنر اسلامی و سینمای دینی و همچنین ورود افراد متدین و انقلابی و صاحب تخصص و تجربه به این عرصه تأکید کردند.

به عرصه سینما رهبر معظم انقلاب اسلامی در عین حال شرط اصلی ورود تأثیرگذار افراد متدین و انقلابی به عرصه سینما و تأثیر پذیرفتن از فضای آن را مصونیت‌سازری برشمردند و تأکید کردند: تنها راه مصون‌سازی نیز ارتباط مستمر با خدا، به‌جا آوردن نوافل و تضرع به درگاه الهی است، همانگونه که عمار این‌گونه خود را مصون و تزلزل ناپذیر کرده بود. ایشان افزودند: عبادت و ذکر و توجه به خدا از هر لذت‌های بالاتر است. رهبر معظم انقلاب اسلامی نقش مسئولان و مراکز دانشگاهی مرتبط را در اثرگذاری بر فضای سینمایی و رسانه‌های کشور مهم دانستند و تأکید کردند: اصلاح این عرصه نیازمند اصلاح مبادی و روش‌های آن است. کسانی که مشغول فعالیت در عرصه فیلم‌های انقلابی هستند، جهادگرند حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: کسانی که امروز مشغول کار و فعالیت در عرصه فیلم‌های با مضامین

## ۵۰ هزار میلیارد تومانی در شهرداری تهران

نور، صدا، دوربین، حرکت‌کن: یکی از مهمترین کارهای ما در شهرداری تهران شفافیت مالی بوده است. هزینه‌ها به روز است و شورای شهر نیز همه حساب‌های شهرداری را بررسی می‌کند(۱) و شهروندان هم می‌توانند با مراجعه به سایت شهرداری از ریز هزینه‌ها در تهران آگاه باشند.»

صفحات رنگی تلویزیون این روزها بی‌چون و چرا پذیرای شهردار تهران است تا در نبود صدای منتقدان، امکانات نور، صدا و دوربین برای حرکت رو به جلوی شهردار در اختیارش قرار گیرد. محمدباقر قالیباف علاوه بر ۱۲۰ رسانه‌ای که مجموعه او در اختیار دارد، این روزها یاد صبر و بیست و یکمی نیز پیدا کرده است. یاری که در «شمارش معکوس»، نخستین یار و یاور رسانه‌ای شهردار به حساب می‌آید. قالیباف در حالی مدعی شد که تونل نیایشی و طرح صدر در طرح جامع تهران وجود دارد که خود او دقیقاً یک سال و یک ماه قبل در حاشیه گشایش یکی از پروژه‌های شهری گفته بود: «تونل نیایش در طرح جامع پایتخت نبوده و تأثیر چندانی در ترافیک شهر نخواهد داشت اما در حال انجام است!»

شهردار تهران همچنین مدعی شد که شورای شهر همه حساب‌های شهرداری را بررسی می‌کند. این در حالی است که حسن بیادی، نایب رئیس شورای شهر تهران یک هفته قبل در سخن‌شورای این‌گونه اقرار کرد: «ما عرضه نظارت بر شهرداری را نداریم و البته ابزار این نظارت نیز در اختیار ما نیست و شهرداری هر کاری دلش می‌خواهد انجام می‌دهد.» همچنین خسرو دانشجو در همان جلسه شورا در تکمیل اظهارات و انتقادات دیگر اضا گفت: «ریخت و پاش در طرح جامع تهران زیاد است. این در حالی است که ما شاهد بذل و بخشش غیرضروری اموال شهرداری هستیم. هر جلسه از شهرداری گله می‌کنیم اما نتیجه ندارد و جلسات شورا چرخه معیوب است.»

مهندس حسین هاشمی، کارشناس ارشد مسائل شهری و از مدیران حوزه حمل و نقل به ایران می‌گوید: با سئوال تلویزیون از آقای قالیباف سفارشی بود و مشخص بود که این برنامه برای اسرار و سوالات مردم و ابهامات موجود در شهرداری تهران نبود بلکه فرصتی داده شد تا شهردار در خلأ سوالات چالیسی، به ارائه گزارش بکطرفه و غیرمستند از عملکرد خود بپردازد. وی می‌افزاید: «بودجه سال ۸۴ شهرداری حدود ۲ هزار میلیارد تومان بود اما در سال‌های بعدی در ۱۰ تا ۱۳ هزار میلیارد تومان (فقط در بخش بودجه نقدی) رسیده است. ضمن این‌که شهرداری تهران طوری مدیریت می‌کند که بسیاری از هزینه‌ها از جیب شهرداران بعدی خواهد رفت. به عبارتی هم‌اکنون پروژه‌های انجام می‌شود که بدهی آنها را باید شهردار بعدی در سال‌های آینده پرداخت کند! این‌ها علاوه بر بودجه ۱۲ هزار میلیارد تومانی شهرداری است.»

صفحه ۸